
 

 

  

CONSORZIO  

D’AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE 
CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO N. 23 DEL 30.07.2024  
 

 

OGGETTO: Liquidazione indennità di risultato anni 2020 e 2021  
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
 
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario e Liquidatore n. 3 del 09.03.2016, con la quale viene attribuito 

l’incarico di dirigente amministrativo del Consorzio ATO Acque all’avv. Gerardo Farkas; 

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario e Liquidatore n. 4 del 09.03.2016 con la quale viene attribuito 

l’incarico di dirigente tecnico del Consorzio ATO Acque in Liquidazione all’ing. Carlo Pezzini; 

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario e Liquidatore n. 4 del 10.03.2021, con la quale sono stati 

prorogati i contratti di lavoro a tempo determinato del Dirigente Amministrativo Avv. Gerardo Farkas e del 

Dirigente Tecnico Ing. Carlo Pezzini;  

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario e Liquidatore n. 5 del 29.01.2020, con la quale sono stati 

assegnati gli obiettivi individuali al Dirigente Tecnico ed al Dirigente Amministrativo per l’anno 2020; 

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario e Liquidatore n. 21 del 15/10/2021, con la quale sono stati 

assegnati gli obiettivi individuali al Dirigente Tecnico ed al Dirigente Amministrativo per l’anno 2021; 

 

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario e Liquidatore n. 8 del 09/07/2024, con la quale è stata 

approvata la relazione sulle performance 2020; 

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario e Liquidatore n. 11 del 22/07/2024, con la quale sono stati 

approvati gli esiti sulla valutazione performance 2020 effettuata dall’OIV trasmessa con nota del 

16/07/2024, autorizzando la liquidazione della retribuzione di risultato negli importi risultanti dai rispettivi 

contratti; 

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario e Liquidatore n. 9 del 09/07/2024, con la quale è stata 

approvata la relazione sulle performance 2021; 

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario e Liquidatore n. 12 del 22/07/2024, con la quale 

sono stati approvati gli esiti sulla valutazione performance 2021 effettuata dall’OIV trasmessa con nota 

del 16/07/2024, autorizzando la liquidazione della retribuzione di risultato negli importi risultanti dai 

rispettivi contratti; 
Visto il D. Lgs. N. 150/2009; 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

Visto il regolamento di contabilità del Consorzio; 

 

Parere tecnico/amministrativo favorevole 

Il Dirigente Amministrativo 

  Avv. Gerardo Farkas 

  

 

 

 



 

DETERMINA 

 
Liquidare la somma di € 11.507,24 per retribuzione di risultato per gli anni 2020 e 2021 all’Avv. Gerardo Farkas 

da imputare al cap.100. 

Liquidare la somma di € 11.507,24 per retribuzione di risultato per gli anni 2020 e 2021 all’Ing. Carlo Pezzini, da 

imputare al cap.130.   

Versare la somma di € 19.449,40 per ritenute a carico dei dipendenti tramite F24EP da imputare ai capitoli 400 e 

410; 

Versare la somma di € 14.399,50 tramite F24EP per i relativi contributi a carico dell’ente imputandola sul capitolo 

100.  

 

 

     Il Dirigente Amministrativo 

      Avvocato Gerardo Farkas  

 

 


